
Universidad Nacional de Córdoba
2019

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EXP 50925/2018

 
VISTO:

Las actuaciones contenidas en el expediente Nº 50925/2018 por las que se tramita el concurso
para cubrir UN (1) cargo de Profesor Asistente Dedicación Semiexclusiva y DOS (2) cargos de
Profesor Asistente Dedicación Simple para la cátedra de ESTRUCTURAS IV, de la carrera de
Arquitectura, llamado por Resolución Nº 106/19 del H. Consejo Directivo; y

CONSIDERANDO:

Que en cumplimiento de las disposiciones de la Ordenanza Nº 55/96 se deben fijar las fechas de
constitución de los respectivos jurados,

Por ello,

LA DECANA DE LA

FACULTAD DE ARQUITECTURA, URBANISMO Y DISEÑO

R E S U E L V E:

ARTÍCULO 1º.- Fijar la fecha de Constitución del Jurado que entenderá en el llamado a
concurso para cubrir UN (1) cargo de Profesor Asistente Dedicación Semiexclusiva y DOS (2)
cargos de Profesor Asistente Dedicación Simple para la cátedra de ESTRUCTURAS IV, de la
carrera de Arquitectura, llamado por Resolución Nº 106/19 del H. Consejo Directivo, para el día
martes 17 de septiembre de 2019, a las 9.30 horas.

ARTÍCULO 2º.-Citar a los postulantes inscriptos en dicho concurso, para el día viernes 13 de
septiembre de 2019, a las 12:00 horas en la Secretaria Académica de la Facultad de
Arquitectura, Urbanismo y Diseño, oportunidad en que se dará conocimiento de temas y
modalidad de las pruebas de oposición, que serán tomadas desde el día 17 de marzo de 2019.

ARTÍCULO 3º.- Dar cuenta al H. Consejo Directivo, Incluir en el Digesto Electrónico,
comunícar, dar al Registro de Resoluciones y archívar.




	fecha: Miércoles 4 de Septiembre de 2019
	numero_documento: RD-2019-1094-E-UNC-DEC#FAUD
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2019-09-03T14:14:30-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: EDUARDO BELLITTI
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Arquitectura Urbanismo y Diseño
Universidad Nacional de Córdoba
		2019-09-04T10:34:29-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Mariela Alejandra MARCHISIO
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Arquitectura Urbanismo y Diseño
Universidad Nacional de Córdoba
		2019-09-04T10:34:35-0300
	GDE UNC




